
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7503/

Código da publicação: 7503

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 00:53:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 312

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.368,32
Objeto:
Manutenção do veículo placa IYE 3532
Resumo:
Manutenção do veículo placa IYE 3532

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Extrato Dispensa nº 28/2025-manutenção veiculo ... Baixar

06/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 28-2025-Manutenção do veículo IYE 3... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7503/pmanutencao-do-veiculo-placa-iye-3532p/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8040311ecb7696f0473351727636799d.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b9d6c2b3a223f7ef75c4a2a4be3120.pdf

